АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      № 1646
г. Краснокаменск

О признании утратившими силу некоторых муниципальных
нормативных правовых актов Администрации городского поселения
«Город Краснокаменск»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов
Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» в
соответствие нормам действующего законодательства Российской
Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 « 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:
         1.1. Постановление  Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 11 ноября 2011 года № 1309  «Об утверждении
Положения о порядке предоставления жилых помещений в муниципальных
общежитиях городского поселения «Город Краснокаменск» муниципального
района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского
края»;
         1.2. Постановление  Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 09 апреля 2020 года № 310 «О внесении изменений в
Положение о порядке предоставления жилых помещений в муниципальных
общежитиях городского поселения «Город Краснокаменск» муниципального
района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского
края».

2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в порядке,
установленном Уставом Краснокаменского муниципального округа
Забайкальского края.

Глава городского поселения            И.Г.Мудрак

02 декабря 2024 года

	\\192.168.10.4\org\Постановления 2024\1646.doc